全 国 商 报 联 合 会

关于批准《速冻锁鲜馄饨》等 19 项团体标准

立项的公告

各会员单位、有关单位:

根据《全国商报联合会团体标准制定管理办法》的相关规

定，经审定，《速冻锁鲜馄饨》等 19项团体标准项目（详见附

件）符合立项条件，现批准立项。请各起草单位严格按照标准

编制要求，认真组织协调，广泛征求意见，严把标准质量关，

并与现行的相关国家标准、行业规范紧密衔接，以增强本标准

的适用性和有效性，并按期完成标准编制的相关工作。

如有单位或个人对该标准立项存在异议，请在公告之日起

10 个工作日内将意见以邮件形式反馈至我会秘书处，逾期视

作无意见。（邮箱：1009262656@qq.com）

特此公告。

全国商报联合会
2025 年 11 月 4 日

附件：团体标准立项信息表

全 国 商 报 联 合 会

团体标准立项信息表

序号 标准名称 制定/修订 申请单位

1 速冻锁鲜馄饨 制订
河南好事全食品

有限公司

2
食品用塑料瓶安全通用

技术要求
制订

开封市华联塑料

制品有限公司

3
日用清洁刷尼龙丝生产

技术规范
制订

广州明晖新材料

有限公司

4

清洁刷和特殊高温要求

工业刷丝的生产技术规

范

制订
广州明晖新材料

有限公司

5 钢箱梁用型钢 制订
河南兴裕钢结构

工程有限公司

6

蝶豆花天然着色速冻面

米制品生产加工技术规

范

制订
新乡市东良裕田

食品有限公司

7

蛋鹌鹑育成期与产蛋期

全阶段营养需要技术规

范

制订
郑州绿赛农牧业

有限公司

全 国 商 报 联 合 会

8

基于 BIM 的构件式玻璃

幕墙全流程协同施工规

范

制订

奇台县金奇国投

建设工程有限责

任公司

9
泡沫混土轻质隔墙板施

工质量验收规范
制订

奇台县金奇国投

建设工程有限责

任公司

10

市政桥梁预制桥墩基础

灌浆施工与质量验收规

范

制订

奇台县金奇国投

建设工程有限责

任公司

11
构件式玻璃幕墙预埋件

施工质量控制规范
制订

奇台县金奇国投

建设工程有限责

任公司

12
交通枢纽构件式玻璃幕

墙抗风施工技术规范
制订

奇台县金奇国投

建设工程有限责

任公司

13
装配式建筑密封防水施

工技术规程
制订

新疆贺翔建筑工

程有限责任公司

14
超高层构件式玻璃幕墙

吊装施工安全规范
制订

新疆贺翔建筑工

程有限责任公司

15
预制混凝土叠合板安装

施工技术规程
制订

新疆贺翔建筑工

程有限责任公司

全 国 商 报 联 合 会

16

商业综合体构件式玻璃

幕墙施工现场安全管理

规范

制订
新疆贺翔建筑工

程有限责任公司

17
老旧建筑改造构件式玻

璃幕墙衔接施工规范
制订

新疆贺翔建筑工

程有限责任公司

18
装配式建筑墙体用不饱

和聚酯树脂
制订

常州飞腾化工有

限公司

19
散货船用热强钢 15CrMo

焊接技术规范
制订

南通象屿海洋装

备股份有限公司